Gesamtwertung

Platz Platz Start Fahrer

Ges.

1

10

11

12

13

14

15

16

Ki
1

Nr.

71

76

70

10

34

41

72

75

77

15

52

49

66

55

35

Beifahrer

Unger Josef

Unger Susann-Nadine
Eisinger Willy
Eisinger Christa
Unger Christian
Artmann Sabrina
Fenzl Franz
Aderbauer Karin
Merkl Norbert
Baumgartner Joachim
Husgen Martin
Martin Joselyne
Schierl Christl
Schierl Andreas
Weimar Wolfgang
Weimar Hiltrud
Schill Eberhard

Hof Jutta

Mahr Franz

Mahr Ruth

Auer Stephan
Hermanni Liane
Becker Dirk

Becker Sylke
Mehringer Fritz
Zacherl Christian
Birkenholz Elisabeth
Birkenholz Magdalena
Huber Alfred

Huber Marianne
Benning Ulrich
Benning Christina

Tegernsee Classic am 15. August 2025

Marke

Typ

Porsche 924

Porsche 911 Cabrio
Porsche 924

Alfa 2000 GTV Veloce
Triumph TR 4

BMW 2002ti

Fiat 500 F

Porsche 911 Carrera Cabrio
3,2

Mercedes Benz 300 SL - R
107

BMW M 535i E 28

Alfa Romeo Giulietta Sprint
Veloce

Porsche 911 Targa (F-
Modell)

Porsche 9115 2,4
Mercedes Benz 560 SL

Triumph Spitfire 1500

Porsche 356 C

Baujahr

1984
1989
1982
1973
1964
1968
1971
1984
1986
1985
1956
1973
1971
1989
1975

1964

Klasse

GP1

-0,23

-0,30

-0,23

-0,56

0,35

-0,03

-0,09

-0,26

-0,24

-0,77

0,11

-0,04

-0,48

-0,15

0,43

-0,41

GP 2

-0,05

0,05

0,08

-0,39

-0,23

0,27

-0,40

0,32

0,06

-0,01

0,23

0,50

0,55

0,84

-0,32

0,76

gewertet: 77

GP3

0,09

0,00

-0,03

0,10

0,29

-0,31

0,05

0,20

-0,23

0,08

0,79

0,66

-0,50

0,03

0,05

0,51

GP4

-0,01

0,03

0,16

0,01

0,09

0,55

0,31

0,48

0,46

0,68

0,42

0,20

0,05

1,21

1,35

0,93

GP5

-0,03

-0,04

-0,16

0,05

0,17

0,05

-0,42

-0,03

-0,38

-0,15

0,16

0,52

-0,54

-0,08

-0,28

0,40

Ortsclub
im ADAC

Straf-
zeit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.08.2025, 18:40

ADA(

Gesamt

0:00,41

0:00,42

0:00,66

0:01,11

0:01,13

0:01,21

0:01,27

0:01,29

0:01,37

0:01,69

0:01,71

0:01,92

0:02,12

0:02,31

0:02,43

0:03,01



Platz Platz Start Fahrer

Ges.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Ki
6

12

13

Nr.

58

79

47

29

78

50

59

25

22

18

74

33

54

43

23

20

13

73

Beifahrer

Bauer Dieter

Thiel Isabella
Tycowicz Ernst
Tycowicz Sandra
Duldinger Andreas
Duldinger Claudia
Hiemer Jirgen
Hiemer Sabine
Briickmann Hans
Brickmann Gabriele
Krall Herbert

Krall Sonja

Sporner Alexander
Felder Ursula

Markl Wolfgang
Markl Barbara
Wagner Karl-Heinz
Motz Christine
Wagner-Manslau Andreas
Richter Ulrike

Lienig Helmut
Nickel Heike
Rittinger Johann
Rittinger Johannes
Schikola Philipp
Haslinde Maximilian
Stadler Annette
Wondrak Dietmar
Minch Schorsch
Leinfelder Frank
Haupt Jorg

Eckhardt Sven
Bernrieder Bernhard
Glas Christine

Urso Salvatore
Steinen Burkhard

Marke

Typ
MG B

Porsche 911 Carrera 3,2 L
Targa G-Modell
BMW 2800 CS

Mercedes Benz W 110-190
DC (Heckflosse)

BMW 325ij

Mercedes Benz W111
Cabriolet

Mercedes Benz Cabrio E
320

Porsche 356

MG A

Chevrolet Corvette C1
Porsche 911 Carrera Cabrio
Porsche 356 C

BMW 2,5 CS

Mercedes Benz 280 SL
Pagode W 113

Porsche 356 Coupé
Porsche 911 SC Targa 3,0

VW Kéafer Ovali

Alfa Romeo Spider 2,0

Baujahr

1976

1988

1970

1963

1988

1971

1995

1962

1959

1958

1986

1964

1974

1969

1960

1980

1954

1986

Klasse

G

GP1

0,84

0,78

1,25

1,79

-0,49

1,29

1,15

1,28

1,39

1,38

-1,39

1,32

1,00

-0,88

-0,51

2,17

0,81

0,09

GP 2

0,50

-0,24

0,63

0,08

1,21

0,19

-0,23

0,93

0,58

-0,14

0,46

0,94

-1,31

0,26

0,21

1,51

3,15

-1,00

GP3

-0,02

-0,35

-0,53

0,30

0,09

-1,11

0,68

-0,15

0,75

-0,16

-1,48

-0,91

0,31

-2,54

-4,25

-1,38

0,29

1,42

GP4

0,98

0,64

0,27

0,57

1,67

0,89

1,08

0,99

1,41

2,02

0,92

0,97

-0,64

-0,33

1,11

0,99

1,25

1,63

GP5

-0,69

-1,03

0,49

-0,53

-0,05

-0,17

-0,77

0,81

-0,13

-0,68

-0,19

0,49

1,41

-0,88

0,00

-0,20

-0,83

-2,30

Straf-
zeit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.08.2025, 18:40

Gesamt

0:03,03

0:03,04

0:03,17

0:03,27

0:03,51

0:03,65

0:03,91

0:04,16

0:04,26

0:04,38

0:04,44

0:04,63

0:04,67

0:04,89

0:06,08

0:06,25

0:06,33

0:06,44



Platz Platz Start Fahrer

Ges.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Ki
9

14

10

10

11

12

13

11

14

15

16

15

12

Nr.

4

21

56

39

57

38

27

14

37

32

44

28

65

48

Beifahrer
Zoepffel Anuschka
Gauer Carl
Friedrich Andreas
Friedrich Ariane
Kess Harsten

Kess Marcel
Lechner Joan
Lechner Sabine
Schoppl Martin
Schoppl Pia
Rempe Christoph
Rempe Joachim
WielRmeier Stefan
WieRBmeier Isabel
Hornik Ralph
Hofmann Celina
Winkelmann Axel
Schippling Stefan
Kerscher Julius
Kerscher Dieter
Feyrer Lisa
Kéamper Valentin
Erbe Christian
Vollmann S.
Feyrer Manfred
Feyrer Carina
Brosch Daniel
Brosch Laetitia
Parsch Willi
Melchior Sabine
Vahl Joachim
Harant Bernd
Birkenholz Stephan
Knepper Katharina
Schuy Thomas
Gehlhaus Wolfgang

Marke

Typ

Triumph Italia

Austin Healey 100/6 BN4
Porsche 911

Riley Ulster Imp

Ford Mustang

Lancia Fulvia 1,3 S
Mercedes Benz 250 SE
Cabrio W111

Alfa Romeo Giulietta Spider
Veloce

MGTF

Alfa Romeo 2.600 Sprint
Porsche 911

Morgan 4/4 Serie 1
Lagonda LG 45

Alfa Romeo Giulia Tl Super
Jaguar E Type

Porsche 356 B Cabrio

BMW 730i

Volvo 144 S

Baujahr

1962
1959
1991
1934
1967
1976
1967
1961
1954
1965
1978
1939
1936
1964
1962
1963
1990

1971

Klasse

GP1

3,82

0,70

-5,61

3,31

-1,77

0,95

1,18

0,42

-2,40

0,53

-1,01

10,00

0,43

-0,60

0,54

1,33

1,46

0,31

GP 2

-0,36

0,48

0,32

-0,06

-0,57

-4,30

0,75

2,40

-1,86

0,96

0,04

-0,27

0,40

-0,88

2,54

-6,35

10,00

10,00

GP3

0,50

2,75

0,05

-2,65

0,03

1,44

-2,30

-3,25

-1,70

-0,03

-0,41

-1,13

-0,33

-0,43

-4,33

-4,71

1,82

1,39

GP4

1,39

2,45

0,67

0,32

2,74

1,15

2,11

1,40

-0,38

0,28

3,00

-0,38

0,52

0,18

2,91

1,02

0,47

1,60

GP5

-0,48

0,19

-0,12

-0,59

-2,83

0,26

1,99

1,76

2,91

-9,12

-7,35

-0,08

-0,21

0,10

-3,31

-0,41

-0,24

-0,82

Straf-
zeit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.08.2025, 18:40

Gesamt

0:06,55

0:06,57

0:06,77

0:06,93

0:07,94

0:08,10

0:08,33

0:09,23

0:09,25

0:10,92

0:11,81

0:11,86

0:11,89

0:12,19

0:13,63

0:13,82

0:13,99

0:14,12



Platz Platz Start Fahrer

Ges.

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Ki
7

16

17

13

18

14

19

17

18

15

16

17

20

19

20

Nr.

3

17

80

63

61

69

53

64

19

26

45

62

60

68

24

42

Beifahrer

Zoepffel Moritz
Borchardt Emelie
Reichart Georg
Schaffarzyk Tom
Kortmann Glinther
Richter Tobi
ARfalg Rainer
ARfalg Victoria
Blttner Alexander
Fiebig Andreas
Zoepffel Berndt
Morawski-Zoepffel Katrin
Janus Carsten
Janezak Rita

Klug Leopold
Wiedmann

Theel Wolfgang
Labus Stefan
Schrader Tobias
Schrader Robert
Achenbach Heinrich
Achenbach Philip
Schmirdorfer Michael
Bauer Monika
Otto Wolfgang
Otto Katja
Tschinkel Michael
Gaugler Michaela
Dobel Torsten
Hermann Susanne
Ernst Karl-Heinz
Ernst Ursula
Stiglmayr Martin
Stiglmayr Sabine
Pensler Michael
Pensler Thomas

Marke

Typ

Jaguar XK 140 OTS

MG A

BMW E30 320i Cabrio
Porsche 911 SC Targa 3,0
BMW E21 / 320-6

MG Q Type (PA)

BMW Alpina B9

BMW 2002

Porsche 911 SC

Singer 4AD

MG A

Mercedes Benz W111
BMW 630 CS

VW Kafer Cabrio 1303
Ford Escort MK2 RS2000
Mercedes W123

Lancia Flavia Coupe

Triumph TR 6

Baujahr

1955
1958
1990
1980
1978
1935
1985
1974
1980
1949
1962
1963
1979
1979
1978
1983
1962

1969

Klasse

GP1

-9,64

-0,87

0,13

1,73

1,76

-6,98

0,28

0,55

1,10

10,00

-1,94

2,19

0,80

7,12

2,70

-4,90

2,44

-6,94

GP 2

0,52

2,03

0,80

4,68

9,83

10,00

10,00

-7,89

-7,02

-4,91

10,00

10,00

-3,87

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

GP3

1,67

2,20

1,42

-6,30

-6,14

0,82

-4,56

-2,59

0,25

2,14

-3,51

-4,11

-4,06

-1,88

5,07

-6,64

-6,41

-2,79

GP4

3,03

1,59

4,52

3,37

1,41

1,25

2,54

-0,67

-0,13

2,32

2,99

-1,05

1,32

2,52

-1,55

3,50

6,77

0,14

GP5

-0,03

-9,35

-2,01

2,85

-0,06

-0,53

-2,64

-8,76

1,99

-1,60

-2,85

-4,37

2,22

0,89

4,03

-0,76

0,35

-8,63

Straf-
zeit

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.08.2025, 18:40

Gesamt

0:14,89

0:16,04

0:18,88

0:18,93

0:19,20

0:19,58

0:20,02

0:20,46

0:20,49

0:20,97

0:21,29

0:21,72

0:22,27

0:22,41

0:23,35

0:25,80

0:25,97

0:28,50



Platz
Ges.

71

72

73

77

Platz Start
Nr.

Ki
21

21

22

46

30

16

31

Fahrer

Beifahrer

Schwarz Werner
Schwarz Sureeporn
Krippendorf Steffen
Krippendorf Manuela
Taveau Eric

Taveau Andre
Zergiebel Matthias
Reitz Uwe

Marke

Typ

Porsche 944
Sachsenring Trabant 601

Jaguar XK 140 SE - DHC

Wartburg 311 Coupé

Baujahr

1989
1964
1956

1964

Klasse

GP1

1,97

0,53

10,00

2,96

GP 2

10,00

6,62

10,00

10,00

GP3

-6,25

-4,38

-3,10

7,72

GP4

8,40

10,00

1,96

10,00

GP5

4,32

10,00

-9,51

9,33

Straf- Gesamt
zeit

0,00 0:30,94

0,00  0:31,53

0,00  0:34,57

10,00  0:50,01

15.08.2025, 18:40



Tegernsee Classic am 15. August 2025 ortscub  ADA(

im ADAC

Klasse D gewertet: 5
Start Fahrer Marke Baujahr Klasse GP1 GP 2 GP3 GP4 GP5  Straf- Gesamt

Kl Nr. Beifahrer Typ zeit
Lechner Joan Riley Ulster Imp

11 , 1934 D 331 -006 -265 032 -059 000 0:0693
Lechner Sabine

, 7 [ErbeChristian Morgan 4/4 Serie 1 1939 D 1000 -027 -1,13 -038 -0,08 0,00 0:11,86
Vollmann S.

5 g UoyRrENGe aizietiek L8 45 1936 D 043 040 -033 052 -021 10,00 0:11,89
Feyrer Carina

4 o ZoepffelBerndt _ MG QType (PA) 1935 D 6,98 10,00 082 125 -053 000 0:19,58
Morawski-Zoepffel Katrin

5 g oot Singer 4AD 1949 D 1000 -491 214 232 -160 0,00 0:20,97

Schrader Robert

15.08.2025, 18:24



Tegernsee Classic am 15. August 2025 ortscub  ADA(

im ADAC
Klasse E gewertet: 9
Marke Baujahr Klasse GP1 GP 2 GP3 GP4 GP5  Straf- Gesamt

Kl Nr. Beifahrer Typ zeit

1 15 Auer Step.ha.ln Alfa Romeo Giulietta Sprint 1956 £ 0,11 0,23 0,79 0,42 0,16 0,00 0:01,71
Hermanni Liane Veloce

2 pp WagnerKarl-Heinz MG A 1959 E 1,39 058 0,75 141 -013 000 0:0426
Motz Christine

3 18 V\'/agner—MfamsIau Andreas Chevrolet Corvette C1 1958 £ 138 0,14 -0,16 202 -0,68 0,00  0:04,38
Richter Ulrike

4 13 Bernrieder Bernhard VW Kdfer Ovali 1954 E 081 315 029 125 -0,83 0,00 0:06,33
Glas Christine

5 g SCHEDAREEE s zelEy J00E ERk 1959 E 070 048 275 245 0,19 0,00 0:06,57
Friedrich Ariane

6 14 Winkelmann Axel MG TF 1954 E 240 -186 -1,70 -038 -291 000 0:09,25
Schippling Stefan

7 g ZeepicliiedE LRI 1955 E 964 052 167 303 -003 000 0:14,89
Borchardt Emelie

g 17 ReichartGeorg MG A 1958 E 087 203 220 159 -935 000 0:16,04
Schaffarzyk Tom

9 16 |aveaukric RIS USIZSAIC 1956 E 10,00 10,00 -3,10 196 951 0,00 0:34,57

Taveau Andre

15.08.2025, 18:25



Platz Start Fahrer

Ki
1

10

11

12

13

14

15

16

Nr.

34

41

35

29

25

33

43

23

39

38

27

37

32

44

28

Beifahrer
Merkl Norbert

Baumgartner Joachim

Hisgen Martin
Martin Joselyne
Benning Ulrich
Benning Christina
Hiemer Jiirgen
Hiemer Sabine
Markl Wolfgang
Markl Barbara
Rittinger Johann
Rittinger Johannes
Stadler Annette
Wondrak Dietmar
Minch Schorsch
Leinfelder Frank
Zoepffel Anuschka
Gauer Carl
Schoppl Martin
Schoppl Pia
WieRmeier Stefan
WielRmeier Isabel
Hornik Ralph
Hofmann Celina
Kerscher Julius
Kerscher Dieter
Brosch Daniel
Brosch Laetitia
Parsch Willi
Melchior Sabine
Vahl Joachim
Harant Bernd

Tegernsee Classic am 15. August 2025

Klasse F

Marke

Typ

Triumph TR 4
BMW 2002ti

Porsche 356 C

Mercedes Benz W 110-190

DC (Heckflosse)
Porsche 356

Porsche 356 C

Mercedes Benz 280 SL

Pagode W 113
Porsche 356 Coupé

Triumph lItalia

Ford Mustang

Mercedes Benz 250 SE

Cabrio W111

Alfa Romeo Giulietta Spider

Veloce

Alfa Romeo 2.600 Sprint

Alfa Romeo Giulia Tl Super

Jaguar E Type

Porsche 356 B Cabrio

Baujahr

1964

1968

1964

1963

1962

1964

1969

1960

1962

1967

1967

1961

1965

1964

1962

1963

Klasse

F

GP1

0,35

-0,03

-0,41

1,79

1,28

1,32

-0,88

-0,51

3,82

-1,77

1,18

0,42

0,53

-0,60

0,54

1,33

GP 2

-0,23

0,27

0,76

0,08

0,93

0,94

0,26

0,21

-0,36

-0,57

0,75

2,40

0,96

-0,88

2,54

-6,35

gewertet: 24

GP3

0,29

-0,31

0,51

0,30

-0,15

-0,91

-2,54

-4,25

0,50

0,03

-2,30

-3,25

-0,03

-0,43

-4,33

-4,71

GP4

0,09

0,55

0,93

0,57

0,99

0,97

-0,33

1,11

1,39

2,74

2,11

1,40

0,28

0,18

2,91

1,02

GP5

0,17

0,05

0,40

-0,53

0,81

0,49

-0,88

0,00

-0,48

-2,83

1,99

1,76

-9,12

0,10

-3,31

-0,41

Ortsclub
im ADAC

Straf-
zeit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00

ADA(

Gesamt

0:01,13

0:01,21

0:03,01

0:03,27

0:04,16

0:04,63

0:04,89

0:06,08

0:06,55

0:07,94

0:08,33

0:09,23

0:10,92

0:12,19

0:13,63

0:13,82

15.08.2025, 18:25



Platz Start Fahrer

Ki
17

18

19

20

21

22

Nr.

19

26

24

42

30

31

Beifahrer

Achenbach Heinrich
Achenbach Philip
Schmirdorfer Michael
Bauer Monika
Stiglmayr Martin
Stiglmayr Sabine
Pensler Michael
Pensler Thomas
Krippendorf Steffen
Krippendorf Manuela
Zergiebel Matthias
Reitz Uwe

Marke

Typ

MG A

Mercedes Benz W111
Lancia Flavia Coupe
Triumph TR 6

Sachsenring Trabant 601

Wartburg 311 Coupé

Baujahr

1962
1963
1962
1969
1964

1964

Klasse

F

GP1

-1,94

2,19

-2,44

-6,94

0,53

2,96

GP 2

10,00

10,00

10,00

10,00

6,62

10,00

GP3

-3,51

-4,11

-6,41

-2,79

-4,38

7,72

GP4

2,99

-1,05

6,77

0,14

10,00

10,00

GP5

-2,85

-4,37

0,35

-8,63

10,00

9,33

Straf-
zeit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

Gesamt

0:21,29

0:21,72

0:25,97

0:28,50

0:31,53

0:50,01

15.08.2025, 18:25



Platz Start Fahrer

Ki
1

10

11

12

13

14

15

16

Nr.

10

52

49

55

58

47

50

54

57

48

61

53

45

62

Beifahrer

Fenzl Franz
Aderbauer Karin
Schierl Christl
Schierl Andreas
Becker Dirk
Becker Sylke
Mehringer Fritz
Zacherl Christian
Huber Alfred
Huber Marianne
Bauer Dieter
Thiel Isabella

Duldinger Andreas

Duldinger Claudia
Krall Herbert
Krall Sonja
Schikola Philipp

Haslinde Maximilian

Rempe Christoph
Rempe Joachim
Feyrer Lisa
Kamper Valentin
Schuy Thomas

Gehlhaus Wolfgang
Buttner Alexander

Fiebig Andreas
Klug Leopold
Wiedmann

Otto Wolfgang
Otto Katja
Tschinkel Michael
Gaugler Michaela

Tegernsee Classic am 15. August 2025

Klasse G

Marke

Typ

Alfa 2000 GTV Veloce
Fiat 500 F

Porsche 911 Targa (F-
Modell)

Porsche 9115 2,4
Triumph Spitfire 1500
MG B

BMW 2800 CS
Mercedes Benz W111
Cabriolet

BMW 2,5 CS

Lancia Fulvia 1,3 S
Porsche 911

Volvo 144 S

BMW E21/320-6
BMW 2002

BMW 630 CS

VW Kéfer Cabrio 1303

Baujahr

1973
1971
1973
1971
1975
1976
1970
1971
1974
1976
1978
1971
1978
1974
1979

1979

Klasse

G

GP1

-0,56

-0,09

-0,04

-0,48

0,43

0,84

1,25

1,29

1,00

0,95

-1,01

0,31

1,76

0,55

0,80

7,12

GP 2

-0,39

-0,40

0,50

0,55

-0,32

0,50

0,63

0,19

-1,31

-4,30

0,04

10,00

9,83

-7,89

-3,87

10,00

GP3

gewertet: 17

GP4 GP5
0,10 0,01 0,05
0,05 0,31 -0,42
0,66 0,20 0,52
-0,50 0,05 -0,54
0,05 1,35 -0,28
-0,02 0,98 -0,69
-0,53 0,27 0,49
-1,11 0,89 -0,17
0,31 -0,64 1,41
1,44 1,15 0,26
-0,41 3,00 -7,35
1,39 1,60 -0,82
-6,14 1,41  -0,06
-2,59 -0,67 -8,76
-4,06 1,32 2,22
-1,88 2,52 0,89

Ortsclub
im ADAC

Straf-
zeit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

ADA(

Gesamt

0:01,11

0:01,27

0:01,92

0:02,12

0:02,43

0:03,03

0:03,17

0:03,65

0:04,67

0:08,10

0:11,81

0:14,12

0:19,20

0:20,46

0:22,27

0:22,41

15.08.2025, 18:26



i g DONs TeEED et (Bt 1 200y 1978 G 270 10,00 507 -155 403 0,00 0:23,35
Hermann Susanne

15.08.2025, 18:26



Platz Start Fahrer

Ki
1

10

11

12

13

14

15

16

Nr.

71

76

70

72

75

77

66

79

78

59

74

20

73

56

65

80

Tegernsee Classic am 15. August 2025

Klasse H
Marke
Beifahrer Typ
Unger Josef Porsche 924

Unger Susann-Nadine
Eisinger Willy
Eisinger Christa
Unger Christian
Artmann Sabrina
Weimar Wolfgang
Weimar Hiltrud
Schill Eberhard

Hof Jutta

Mabhr Franz

Mahr Ruth
Birkenholz Elisabeth
Birkenholz Magdalena
Tycowicz Ernst
Tycowicz Sandra
Briickmann Hans
Brickmann Gabriele
Sporner Alexander
Felder Ursula

Lienig Helmut
Nickel Heike

Haupt Jorg
Eckhardt Sven

Urso Salvatore
Steinen Burkhard
Kess Harsten

Kess Marcel
Birkenholz Stephan
Knepper Katharina
Kortmann Glinther
Richter Tobi

Porsche 911 Cabrio
Porsche 924

Porsche 911 Carrera Cabrio
3,2

Mercedes Benz 300 SL - R
107

BMW M 535i E 28
Mercedes Benz 560 SL
Porsche 911 Carrera 3,2 L
Targa G-Modell

BMW 325i

Mercedes Benz Cabrio E
320

Porsche 911 Carrera Cabrio
Porsche 911 SC Targa 3,0
Alfa Romeo Spider 2,0
Porsche 911

BMW 730i

BMW E30 320i Cabrio

Baujahr

1984
1989
1982
1984
1986
1985
1989
1988
1988
1995
1986
1980
1986
1991
1990

1990

Klasse

H

GP1

-0,23

-0,30

-0,23

-0,26

-0,24

-0,77

-0,15

0,78

-0,49

1,15

-1,39

2,17

0,09

-5,61

1,46

0,13

GP 2

-0,05

0,05

0,08

0,32

0,06

-0,01

0,84

-0,24

1,21

-0,23

0,46

1,51

-1,00

0,32

10,00

0,80

gewertet: 22

GP3

0,09

0,00

-0,03

0,20

-0,23

0,08

0,03

-0,35

0,09

0,68

-1,48

-1,38

1,42

0,05

1,82

1,42

GP4

-0,01

0,03

0,16

0,48

0,46

0,68

1,21

0,64

1,67

1,08

0,92

0,99

1,63

0,67

0,47

4,52

GP5

-0,03

-0,04

-0,16

-0,03

-0,38

-0,15

-0,08

-1,03

-0,05

-0,77

-0,19

-0,20

-2,30

-0,12

-0,24

-2,01

Ortsclub
im ADAC

Straf-
zeit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

ADA(

Gesamt

0:00,41

0:00,42

0:00,66

0:01,29

0:01,37

0:01,69

0:02,31

0:03,04

0:03,51

0:03,91

0:04,44

0:06,25

0:06,44

0:06,77

0:13,99

0:18,88

15.08.2025, 18:27



Platz Start Fahrer

Ki
17

18

19

20

21

Nr.

63

69

64

68

46

Beifahrer
ARfalg Rainer
ARfalg Victoria
Janus Carsten
Janezak Rita
Theel Wolfgang
Labus Stefan
Ernst Karl-Heinz
Ernst Ursula
Schwarz Werner
Schwarz Sureeporn

Marke

Typ

Porsche 911 SC Targa 3,0
BMW Alpina B9

Porsche 911 SC

Mercedes W123

Porsche 944

Baujahr

1980
1985
1980
1983

1989

Klasse

H

GP1

1,73

0,28

1,10

-4,90

1,97

GP 2

4,68

10,00

-7,02

10,00

10,00

GP3

-6,30

-4,56

0,25

-6,64

-6,25

GP4

3,37

2,54

-0,13

3,50

8,40

GP5

2,85

-2,64

1,99

-0,76

4,32

Straf-
zeit

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00

Gesamt

0:18,93

0:20,02

0:20,49

0:25,80

0:30,94

15.08.2025, 18:27



